

Brun Agro ApS
Espelunden 32, 8300 Odder

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 32 45 28 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Flemming Brun
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brun Agro ApS
Espelunden 32
8300 Odder

CVR-nr.: 32 45 28 09
Stiftet: 18. september 2009
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Brun

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde rådgivning om og fremstille og sælge byggeelementer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 179.877 kr. mod -14.877 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.899 kr. mod -24.759 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	179.877	-14.877
1 Personaleomkostninger	-150.000	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-5.592
2 Øvrige finansielle omkostninger	-976	-4.290
Resultat før skat	28.901	-24.759
Skat af årets resultat	-2.002	0
Årets resultat	26.899	-24.759
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-7.741
Overføres til overført resultat	26.899	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.018
Disponeret i alt	26.899	-24.759

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.688	12.661
Tilgodehavende selskabsskat	17.998	0
Andre tilgodehavender	0	13.673
Tilgodehavender i alt	<u>36.686</u>	<u>26.334</u>
Likvide beholdninger	<u>333.625</u>	<u>159.070</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>370.311</u>	<u>185.404</u>
Aktiver i alt	<u>370.311</u>	<u>185.404</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	65.913	39.014
Egenkapital i alt	190.913	164.014
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.830	19.651
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.721	1.721
Anden gæld	167.847	18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.398	21.390
Gældsforpligtelser i alt	179.398	21.390
Passiver i alt	370.311	185.404

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.741	56.032	113.000	301.773
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-7.741	-17.018	0	-24.759
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	39.014	0	164.014
Resultatandel	0	0	26.899	0	26.899
	125.000	0	65.913	0	190.913

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>976</u>	<u>4.290</u>
	<u>976</u>	<u>4.290</u>
